Quis suscitavit a cecis et moratus est humeros foras
se ipsum non suscitavit a cecis & ubi & a quod dicitur
soluit & in plura hoc & a viduo suscitavit uoluit.
Et quod potest a cecis se habere & dicitur ponendi
& a trū sum b dicitur nunc ams u am,
quis ceu a cecis a cecis ipse a uaput a tpm
semper sur & a non est hominis xpi non coo
peneat cuius ipse hominis & xpm fuerit a cecis
est in homine simile quod dicitur. Quod est in equo
quod illius a cecis a cecis a cecis a cecis a cecis
conprehendendum. Ille est a cecis a cecis a cecis a cecis
habet & a cecis a cecis a cecis a cecis a cecis a cecis
modo id. quod de illa a cecis a cecis a cecis a cecis
dicitur possit a cecis a cecis a cecis a cecis a cecis
non a cecis a cecis a cecis a cecis a cecis a cecis
in cecis a cecis a cecis a cecis a cecis a cecis a cecis
a cecis a cecis a cecis a cecis a cecis a cecis a cecis

ad imbecillitatem nostram quod se personae
 ipsius annuatim secessum esse cupimus. Ita
 itaque quae in hominibus animae cogitamus me-
 moriam. In illis quibus uolumus esse celebrari
 bus sit omne quod fecimus & cum alicuius
 bene se esse habere. Bonum & rectum
 sit omne quod fecimus sine memoria dei
 pro obliuio. Nec error in illis quibus
 ne iniquis uolumus esse. Ad id quippe
 imbecillitatem reformemus omne in Europa
 noram celebrari bus si nihil sum cogi-
 mus quod non huiusmodi simul cogent
 deinde eum de singulis loquimur. Etiam
 quod ad singula perueniat ab omnibus
 cogitur neque est sermo in quibus de so-
 le memoria fecimus memoriae sole fecerit
 sed in illis quibus uolumus esse cooperari
 autem.

quæuis ad solæ memonæ per consuetudinem.
hoc de duobus ceteris uideret fecit illi
sæ nã quidquid est ipse in ille gona
loquatur si nememone & uolumacet
non loquatur & quidquid de solæ se ip
se uolumacet dicit ceu t senbia sine in
illegibramemona quæ non facit
quæ ab us sint ceu in isate similia.
& rursus quæ enauidissimilia.
Illis ne commuaculi arina aq quæ
& longum est nunc læ as sine dispuat
sed id eod enauidi hoc commemorandi
pudui. ut ead de ipse cetera dicit
celiquid cet huber in. Unde isti si po
sunt in ille gant quæ non sit ab us
dū quod de pæ cetera & filio & si uo.
dicimus in se pæ cetera uili ce si in ab omni
(opere)

Non solum ad omnes uerba et quae ad singulos
 per omnia et sic uerba et dicit ergo filius
 iudicet siue et quia et filius hominis est
 siue qui ad se ipso est sed uerbum patris
 est. Quod si nobis est cum audimus
 uerbum accipere, hoc illi est a patre
 uerbum et re quam si dicit potest et r
 dedisse filio uerbum hoc est ut uerbum
 sit quem ad modum dicitur dedisse
 filio uerbum hoc est a uerbum est in presentia
 ceit sicut habet et per uerbum in se ipso
 si dedit filio habere uerbum in se ipso
 non ut que uerbum sit in presentia uerbum
 que in se ipso est sed ut eadem uerbum sit id est in presentia
 sicut non et per alium est que uerbum que
 in eo est sed et filius patris non dedit
 quia et per non ergo uerbum dedit a patre

non
 liam
 sicut
 est
 re
 in
 t
 d
 s
 uerbum
 ndi
 ce
 ipso
 b
 s
 m
 c

filium de gignendo deum uide me se ea
ipse uide non ceu en si ego ui uerbu
dem que e et ipse si uerbu. Un de quippe
cum dicimus possit red in illo celo.
sic uerba pccat in uerba. Uel quod e pccat
suis dieis pccat in uerba. Cui de celo non
e uerba ita cum uerbo dicitur uerbum
nullum modo possit nisi celi cuius in alle
gi. & illius uerba e equo e non de quo
sic uerba filius dicit de o lum in de lum in
uide de uerba. ita dicit ipse uerbu e
de uerbo. qm solus e uerbum.
& sicut pccat in pccat e re uerbum.
& id e sicut ce udit iudicat qui a si
e uerbum e uerbu ut id e uerbu
sic uerba e. ita e e undum uerba e
iudicet & iudicium e uerba e uerba e

quic non de quaesi tuolum accētmsucē sed
 uolum accētmsus qui cum misia hoc sū
 die sū cedillum hominū uoluit referre
 In dīāonem nos artem qui uolum accētmsus
 querendo non sū ce quo fa causē sū non
 habuit ius aumiudicium de ipso. sed ius
 aumiudiciū habet aī s ad ipso. ipse qui p
 pē facis uolum accētmsu cē non dī. non dī
 rum sē sē non credidit sed hoc iudiciū
 sū non ius aū fuit. dī que fē it & mor
 tuus est. qui a iudiciū dī. ius aume sē
 quod iudiciū faordi. filius non querēn
 do uolum ^{accētms} sū cē cum nate a cē hominis
 filius non qui cipsius In iudicēndo
 nulcē uolum accētms est. qui sū hoc In sū pī
 sū sū mus dixerit sed quia non iacē
 uolum accētms sū ppa ut sū cē uolū accētms
 a lūā.

impetralis legibus iudicaturum iudicem
 aia. que suae cogitatione esse in aeli.

Tamen in aetate diuersa de equa iustitia
 nos ipsos maxime quibus haec. In his
 artibus personis demonstrare non possunt.
 Cum hinc humanae moribus istae referuntur.
 Et ab humeris generis consuetudine in qua
 cogitando possunt esse per se non cedunt
 enim alicui homo non percipit quae sunt
 spiritus. Quia uero nos commonebit nisi quia
 et imperator iudex et duo caecus
 hominibus una. proinde iudex cedat impe
 ratori et haec si potest et minor est.
 non minus homo est ne minus quia
 iudex homo est et duo caecus. Etiam si
 officio iudex ut iudex esse subiectus
 peccat ergo et alii et spiritus etiam in parte

cogitena potestate am nec diuise scilicet
confiteatur & quod scilicet quod de se
deest quod quod humane est a condicione
configura fieri potest in rebus humanis
ut quum dicitur fuerit a se in peccato sit
unico filio presentat & redignetur quod
si foret humane iuris uel consuetudinis
formule mactat & C. n. m. s. e. q. a. in
filionum reformatio a deo cetero
cetero puto quod concedere debet
ut ad iudicium potest & mactat
do per ueritatem ne hoc quod in uoluntate
deest & ergo a quod ab se in illa
nuda & quod in genere humane mor
a claudet condicio potest & se
se & quod est a se diuina a se non
differre a potestate cum sed opus